



Handläggare: Gunnel Dahlin
Telefon: 508 03 189

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Förstudie inför eventuell upphandling av stadsdelens gruppboväder för personer med funktionshinder

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner rapporten
2. Stadsdelsnämnden beslutar att senarelägga upphandlingen av gruppboväder i aktivitetsplanen

Maria Häggblom

Gunnel Dahlin

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Bilagor

1. Skrivelse från handikapprådet daterat 090520

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre & Funktionshinder. Det har föredragits för stadsdelens handikappråd. Ärendet föredras på samverkansgruppen den 4 november 2009. Skrivelse från handikappråd med anledning av planerna på konkurrensutsättning bifogas.

	Länsstyrelsens synpunkter	Förvaltningens kommentarer
Flysta	Det finns inga fullvärdiga kök	Går ej att anpassa köken till fullvärdig standard utan stora ombyggnader vilket skulle betyda stora



		kostnader. Förvaltningen föreslås få i uppdrag att utreda vidare.
Stranninge	Boendet är samlokaliserat med annat kategoriboende (Tensta äldreboenden)	Går ej att åtgärda utan att flytta boendet till andra lokaler. Förvaltningen ska undersöka möjligheten att rikta boendet till äldre funktionshindre.
Solhem 1 och 2	De två boendena ligger intill varandra. Detta innebär att de räknas som ett boende och det har då för många boende.	Kan åtgärdas med att två/tre lägenheter tomställs. Kostnaderna för de gemensamma ytorna blir då alltför stora för att enheten ska kunna bedrivas på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt.
Service/satellitlägenheter	Saknar eget gemensamt utrymme samt egen personal	Lägenheterna är idag knutna fem och fem till Björinge resp. Solrosens gruppboendestäder. De delar gemensamma utrymmen samt personal med dessa. Förvaltningen föreslås få i uppdrag att se över hur verksamheten skulle kunna organiseras för att tillfredsställa Lst:s krav.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att de planerade upphandlingarna skjuts på framtiden så att gruppboendestäderna och servicelägenheterna om möjligt kan anpassas till att uppfylla länsstyrelsens krav om en privat vårdgivare ska driva verksamheten. Under 2010 föreslås förvaltningen ta fram en alternativ lösning på hur servicelägenheterna ska vara organiserade för att om möjligt tillfredsställa de krav på gemensamhetsutrymmen som ställs. Förvaltningen avser också att göra en djupare

Förstudie inför eventuell upphandling av stadsdelens gruppboendestäder för personer med funktionshinder

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Tenstagången 32
Telefon 508 03 000. Fax 508 03 185
stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se

www.stockholm.se



översyn av organisationen av övriga enheter för att undersöka möjligheten att, i enlighet med stadens mål, gå vidare med konkurrensutsättning av någon eller några delar av enheterna.
